

A. Petersen Collection & Craft Holding ApS

Kløvermarksvej 70, 2300 København S

CVR-nr. 37 19 05 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2019.

Anders Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Petersen Collection & Craft Holding ApS Kløvermarksvej 70 2300 København S
	CVR-nr.: 37 19 05 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Petersen
Dattervirksomheder	A. Petersen Collection & Craft, ApS, København AP Udstilling og Formidling, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af kunst og møbler samt udstilling af samme og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 973.101 kr. mod 1.071.294 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 543.368 kr. mod 554.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at datterselskaberne opnår positiv drift, og at kreditorerne i samme medvirker til fortsat finansiering af driften. Der forhandles med flere kapitalkilder, der forventes at ville tilføre yderligere kapital i koncernen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	973.101	1.071.294
2 Personaleomkostninger	-281.308	-401.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-61.523</u>
Driftsresultat	691.793	608.693
Andre finansielle indtægter	0	12
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.959</u>	<u>-53.791</u>
Resultat før skat	679.834	554.914
Skat af årets resultat	<u>-136.466</u>	<u>0</u>
Årets resultat	543.368	554.914
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>543.368</u>	<u>554.914</u>
Disponeret i alt	543.368	554.914

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	236.848
Materielle anlægsaktiver i alt	0	236.848
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
Deposita	85.016	85.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	185.016	85.016
Anlægsaktiver i alt	185.016	321.864
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	539.374
Varebeholdninger i alt	0	539.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	443.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	759.916	0
Tilgodehavender i alt	759.916	443.762
Omsætningsaktiver i alt	759.916	983.136
Aktiver i alt	944.932	1.305.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	55.000	55.000
7 Overført resultat	360.590	-182.778
Egenkapital i alt	415.590	-127.778
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	136.466	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	240.445	564.109
Langfristede gældsforpligtelser i alt	376.911	564.109
Gæld til pengeinstitutter	236	99.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.261	576.855
Anden gæld	49.934	187.995
Periodeafgrænsningsposter	0	4.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.431	868.669
Gældsforpligtelser i alt	529.342	1.432.778
Passiver i alt	944.932	1.305.000

1 Usikkerhed om værdiansættelse

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om værdiansættelse

Selskabets aktivitet har i årets løb udviklet sig tilfredsstillende efter omstændighederne. Der knytter sig en usikkerhed til værdiansættelse af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at datterselskaberne opnår positiv drift, og at kreditorerne i samme medvirker til fortsat finansiering af driften. Der forhandles med flere kapitalkilder, der forventes at ville tilføre yderligere kapital i koncernen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	270.840	368.526
Andre omkostninger til social sikring	3.348	4.714
Personaleomkostninger i øvrigt	7.120	27.838
	<u>281.308</u>	<u>401.078</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-10.223	0
Andre finansielle omkostninger	22.182	53.791
	<u>11.959</u>	<u>53.791</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	307.617	46.230
Tilgang i årets løb	0	261.387
Afgang i årets løb	-307.617	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>307.617</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-70.769	0
Årets afskrivninger	0	-70.769
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	70.769	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-70.769</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>236.848</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	100.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A. Petersen Collection & Craft, København	100 %	-1.579.295	-1.629.295
AP Udstilling og Formidling, København	100 %	-25.679	-75.679
		-1.604.974	-1.704.974

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	55.000	55.000
	55.000	55.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-182.778	-737.692
Årets overførte overskud eller underskud	543.368	554.914
	360.590	-182.778

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.